П Р О Т О К О Л № 48/ЗК-АО «ВРМ»/2019-ЭГ1
вскрытия котировочных заявок, представленных для участия в запросе котировок цен № 48/ЗК-АО «ВРМ» /2019

«20» сентября 2019 г.			10.30				г. Москва

Повестка дня:
1.	Вскрытие котировочных заявок (далее -  процедура вскрытия) на участие в запросе котировок цен № 48/ЗК-АО «ВРМ»/2019 на право заключения договора поставки электрооборудования (далее – Товар) для нужд Тамбовского ВРЗ и Воронежского ВРЗ – филиалов АО «ВРМ» в 2019-2020 гг.
По п. 1 повестки дня:
Процедура вскрытия состоялась «20» сентября 2019 г. по адресу: 105005, г. Москва, набережная Академика Туполева, дом 15, корпус 2, офис 27. Начало 10 час. 30 мин. (время местное).
На процедуре вскрытия не присутствовали представители претендентов, подавших котировочные заявки.
К установленному в запросе котировок цен сроку котировочные заявки поступили от следующих участников:
Лот №1:
1. ООО «ЭИС», г. Москва, ИНН 1127746704986
Лот №2:
1. ООО «ЭИС», г. Москва, ИНН 1127746704986

Представленные в составе заявок документы рассматриваются по существу в порядке, предусмотренном в запросе котировок цен.

[bookmark: _GoBack]
1

2